f!'. 1 ;o ·• , ' V • v.1..--. . ~ ~

,:: ~ < • - '. • ' '

***** ESTADO DO CEARÁ
.. CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE

RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO- VÁRZEA ALEGRE-CE
CEP: 63540-000

OFÍCIO Nº 055/22

WWW.CAMARAVARZEAALEGRE.CE.GOV.BR
CAMARAV.A@HOTMAIL.COM
(88)3541-2073

Várzea Alegre-CE, 08 de março de 2022.

Ilustríssima Senhora:

Maria Socorro Caldas

Diretora da Escola Ensino Fundamental José Sérgio da Costa

Vimos pelo presente, solicitar a Vossa Senhoria, as dependências da

Escola de Ensino Fundamental José Sérgio da Costa, no dia 16 de março do

corrente ano, a partir das 15h, para a realização de uma SESSÃO ITINERANTE

deste Poder Legislativo, às 18h_

Atenciosamente,